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			       	  دوره های تخصصی IELTS

			    	  بسیاری از مردم در سراسر جهان، برای ادامه تحصیل در دانشگاه های بین المللی و دست یابی به فرصت های شغلی مختلف، نیازمند مدرک IELTS با حد نصاب امتیازات گوناگون می باشند.آکادمی زبان های خارجی ALC  با سالها تجربه در امر آموزش IELTS، در طول دوره های تخصصی، هر چهار مهارت لازم برای کسب نمره ی مطلوب را به طور همزمان تقویت می کند و تاکنون شاهد موفقیت بسیاری از زبان آموزان گرامی بوده است.
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			       	  آزمون های آزمایشی MOCK

			    	  بدون شک می توان یکی ازمهم ترین علل عدم موفقیت داوطلبان ایرانی در آزمون IELTS  را عدم آشنایی آنها با شرایط واقعی برگزاری آزمون بین المللی IELTS  دانست. آزمونهای ALC به صورت یک شبیه ساز استاندارد آزمون اصلی IELTS عمل می کند. آزمون های استاندارد تحلیلی IELTS  به همراه یک کارگاه 3 ساعته رفع اشکال (شامل: تصحیح و تحلیل آزمون) با اساتید مجرب انجام میگیرد.  تمایز آزمون آزمایشی ALC با سایر موسسات: - ارسال فایل صوتی امتحان شفاهی  - ارسال نظرات تخصصی اساتید مجرب   - اعلام نتایج در سایت    - ارائه کارنامه به صورت کتبی  
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			       	  مکالمه انگلیسی

			    	  براي آن دسته از افرادی كه با محدودیت زمانی مواجهند ، حضور در دوره هاي فشرده آموزش زبان انگلیسی توصيه مي شود.در دوره های فشرده مکالمه زبان انگلیسی جلسات به صورت یک روز در میان در بازه های یک ساعت و نیمی برگزار می گردند. این دوره ها به چند دسته مکالمه بزرگسالان، مکالمه نوجوانان و مکاتبات بازرگانی تقسیم می شوند. 
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			آشنایی بیشتر با آزمون های بین المللی

			آزمون ایلتس (IELTS) مخفف International English Language Testing Systemبه معنای نظام بینالمللی ارزشیابی زبان انگلیسی به عنوان آزمونی استاندارد ، بین المللی و با فرمت بریتانیایی در سراسر دنیا با همکاری مشترک دانشگاه کمبریج انگلستان، شورای فرهنگی بریتانیا و مرکز آیلتس استرالیا برگزار می گردد.این آزمون که از اعتباری بین المللی برخوردار می باشد معیاری است برای سنجش دانش زبان انگلیسی اشخاص متقاضی ادامه تحصیل ، کار و یا مهاجرت به کشورهای انگلیسی زبان.
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